杨统〔2021〕8号

上海市杨浦区统计局

关于印发 2021 年第五批产业领域认定

企业名单的通知

各相关部门、单位：

我局在杨浦区产业领域认定公共服务平台上受理了 22

家企业产业领域认定，根据《杨浦区关于促进产业发展若干

政策意见》及国民经济行业分类标准对申请认定的企业经营

范围进行了核定，现将上海新工联智慧医疗科技有限公司等

22 家企业产业领域认定结果公布如下，望各相关部门、单位

按结果执行。

附件：2021年第五批杨浦区产业领域认定企业名单

（此页无正文）

                               2021年 7 月 19日

附件：

2021 年第五批杨浦区产业领域认定企业名单

序号 企业名称 税务登记号 税管单位 认定领域产业

1 上海新工联智慧医疗科技有限公司 91310110MA1G90HM0Y 投发中心二分中心 新一代信息技术

2 上海哈森海洋工程有限责任公司 91310110MA1G8UH823 投发中心三分中心 商贸服务业

3 海闻科技有限公司上海分公司 91310105324479038M 投发中心三分中心 新一代信息技术

4 上海玉韵生物科技有限公司 91310110MA1G8DQ83Q 投发中心五分中心 生物医药

5 麦兰威典（上海）国际货运代理有限公司 91310000794536674U 投发中心六分中心 交通运输、仓储和邮政业

6 上海建发盛高企业发展有限公司 91310110MA1G96R43F 投发中心六分中心 专业服务业

7 上海品盈建筑装饰有限公司 91310110680977041C 投发中心六分中心 现代设计业

8 上海源理建筑规划设计事务所有限公司 913101103014587361 投发中心六分中心 现代设计业

9 上海东江油气站有限公司 91310110737478965L 投发中心六分中心 商贸服务业

10 上海晟宏贸易发展有限公司 91310110551562405R 投发中心六分中心 电子商务

11 上海方甲网络科技有限公司 91310110787218010k 投发中心六分中心 新一代信息技术

12 上海业宸投资咨询有限公司 91310110MA1G82BK64 投发中心六分中心 科技服务业

13 雪人科技有限公司 91310110MA1G82W654 投发中心六分中心 新能源与节能环保产业

14 上海曜萃投资中心（有限合伙） 91310110MA1G962J7P 投发中心六分中心 科技金融业

15 上海复鼎投资管理合伙企业（有限合伙） 91310106MA1FY9GL63 投发中心六分中心 科技金融业

16 上海作晶光电科技有限公司 913101100729789723 投发中心六分中心 电子信息

17 上海雷锐精密仪器有限公司 91310110684074851N 投发中心七分中心 商贸服务业

18 上海弘和运输有限公司 91310110350691200L 投发中心七分中心 交通运输、仓储和邮政业

19 上海高得自动化设备有限公司 91310110630763141X 投发中心七分中心 智能制造研发服务业

20 上海博格西尼品牌管理有限公司 91310110MA1G92Q2XB 上海五角场(集团)有限公司 专业服务业

21 上海羽纳智能科技有限公司 91310110MA1G8M832F 上海翔鹰工贸公司 专业服务业

22 上海吉浦企业管理集团有限公司 91310110MA1G869277 上海翔鹰工贸公司 专业服务业

抄送：区发改委、区财政局、区商务委、区科委、区金融办、

区投促办、投发中心本部

上海市杨浦区统计局               2021年 7 月 19 日印